
Wszyscy uczestnicy postępowania 

RW.VI.271.21.2023        Sędziejowice, 21.11.2023 r. 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości równej lub  

 przekraczającej progi unijne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

 zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Pzp na zadanie pn.: „Zakup energii elektrycznej dla  

Gminy Sędziejowice” 

 

ZAWIADOMIENIE 

Zamawiający – Gmina Sędziejowice, działając zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy  

z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) 

informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 Zgodnie z art. 239 ust.1 ww. ustawy, Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej 

oferty, oznaczonej nr 3, złożonej przez Wykonawcę: 

RENPRO Sp. z o.o. 

ul. Małopolska 43 

70 – 515 Szczecin 

który zaoferował cenę brutto: 827 489,55  zł (słownie: osiemset dwadzieścia siedem tysięcy 

czterysta osiemdziesiąt dziewięć złotych i 55/100). 

 Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, iż oferta niniejszego Wykonawcy 

uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryterium oceny ofert: 

• cena – 100%, 
 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 13.11.2023r., godz. 10:00, złożono 5 ofert: 

 

 

Oferta nr 1: 

ENTRADE Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88  

05-850 Jawczyce 

Punktacja przyznana Wykonawcy w ramach 

kryterium oceny ofert: 

- cena 100%: 60,01  pkt 

 

Łączna ilość punktów: 60,01 pkt 

 

Oferta nr 2: 

Energia Polska Sp. z o. o. 

al. Kasztanowa 5,  

53-125 Wrocław 

Punktacja przyznana Wykonawcy w ramach 

kryterium oceny ofert: 

- cena 100%: 96,49 pkt 

 

Łączna ilość punktów: 96,49 pkt 



Oferta nr 3: 

RENPRO Spółka z o.o.  

ul. Małopolska 43 

Szczecin 70-515; 

 

Punktacja przyznana Wykonawcy w ramach 

kryterium oceny ofert: 

- cena 100%: 100 pkt 

 

Łączna ilość punktów: 100 pkt 

 

Oferta nr 4: 

Hekla Energy Sp. z o.o.  

ul. Zabłocie 25/35,  

30-701 Kraków 

 

Punktacja przyznana Wykonawcy w ramach 

kryterium oceny ofert: 

- cena 100%: 98,43 pkt 

Łączna ilość punktów: 98,43 pkt 

Oferta nr 5: 

AUDAX RENEWABLES POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Żurawia 6/12 

00-503 Warszawa 

Punktacja przyznana Wykonawcy w ramach 

kryterium oceny ofert: 

- cena 100%: 90,76 pkt 

Łączna ilość punktów: 90,76 pkt 

 

 

 

 

Środki ochrony prawnej przysługujące Wykonawcom w niniejszym postępowaniu 

określone są w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.). 

 

 

Zastępca Wójta Gminy  

          Sędziejowice 

/-/ Dariusz Matuszkiewicz 


